
ul. Mickiewicza 13,14, 78-400 Szczecinek  |  tel.: +48 94 37 14 629  |  fax: +48 94 37 14 681
e-mail: 3218us@zp.mofnet.gov.pl

http://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl
/urzad-skarbowy-w-szczecinku

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO

W SZCZECINKU 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI
Podaje się do publicznej wiadomości, że

dnia 11.07.2017 r., o godzinie 10:00

w  lokalu,  znajdującym  się  po  adresem  –  ul.  Mickiewicza  13-14,  78-400  Szczecinek  celem

uregulowania należności na rzecz Urzędu Skarbowego w Szczecinku odbędzie się sprzedaż z

licytacji niżej wyszczególnionych przedmiotów zajętych w dniach 07.12.2012 r., 15.06.2015 r.,

należących do

                       Zarco Sp. z o. o.

                       Łukasiewicza 1

                       78-400 Szczecinek

Wyszczególnienie/opis Ilość	(szt.) Wartość	szacunkowa	za	1	szt.	w	zł Cena	wywołania	w	zł.

Podstawa	obudowy	lampy	

hermetycznej

1160 3,50 2,63

Oprawa	hermetyczna	lampy	VIGO 17 17,51 13,13

Oprawa	lampy	PREMIUM 5 3,50 2,63

Kompresor	tłokowy 1 3001,00 2	250,75

Nagrzewnica	olejowa 1 930,00 697,50

Wózek	widłowy	ręczny 1 1343,00 1	007,25

Laptop	Lenowo 1 317,00 237,75

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 11.07.2017 r., w godz. od 9.00 do 10.00

w lokalu przy ul. Mickiewicza 13-14, 78-400 Szczecinek (parking US).

Jeżeli wartość szacunkowa przedmiotu zajęcia przekracza kwotę 4 500,00 zł, warunkiem

udziału w licytacji jest wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 kwoty

oszacowania. 

W pierwszej licytacji obowiązywać będzie cena wywołania w wysokości 75% wartości

szacunkowej ruchomości.

Jeżeli I licytacja w wyznaczonym terminie nie dojdzie do skutku, wyznacza się termin II,

która odbędzie się w dniu 13.07.2017 r. o godz. 10.00. Zajęte ruchomości można oglądać od

godz. 9.00 do godz.10.00. Cena wywołania w II licytacji  wynosi  50% wartości  szacunkowej

ruchomości.

Jeżeli obie licytacje nie dojdą do skutku, sprzedaż ruchomości nastąpi z wolnej ręki, po

cenie nie niższej niż 1/3 ich wartości szacunkowej. Oferty należy składać w godz. 13.00-15.00 w

siedzibie Urzędu Skarbowego w Szczecinku (pokój 22) lub listownie do dnia 13.07.2017 r.

Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny. 

Kontakt osobisty – pokój 22, Urząd Skarbowy w Szczecinku, 

kontakt telefoniczny 602 295 538.Naczelnik 

Urzędu Skarbowego w Szczecinku

Z up. Karina Lelejko-Juskowiak

Kierownik Działu Egzekucji Administracji

podpis na oryginale

3218-SEE.711.  843  .2017


